Dissertatio *De legis Mosaicæ natura*, 1055. Prima pars. Quomodo questio se habeat apostolos inter et Judæos, 1055. Pars II. Quomodo inter Patres et Manichæos, 1061. Pars III. Quomodo inter sanctum Augustinum et Pelagianos, 1075. Pars IV. Quomodo inter concilium Tridentinum defensores et hodiernos hæreticos, 1081. De fine quem sibi proposuit Deus in lege veteri condenda, 1085. De fine Legis antiquæ quoad Israelitas, 1088. De gratiæ Dei auxilio sub lege veteri, 1093. De Synagoga quatenus Synagoga, 1104. Manichæos inter et Jansenistas parallela quoad legem Mosaicam, 1111. — Epistola dedicat. ad Isidori Mercatoris opera, CXXX, 1. Origo conciliorum generalium, 3.

MESSINGHAMUS (Thomas), Auctor *Fiorilegii Insulæ sanctorum*, Parisiis, an. 1624 — Præfatio ad Tractatum de purgatorio sancti Patricii Hibernorum apostoli, CLXXX, 974.

METZLERUS (Jodocus). Observationes in sanctum Gallum abbatem et filium carmina, LXXXVII, 55.

MEURSUS (J.), peritus philologus, Losduni natus an. 1579 Soræ in Dania obiit an. 1659. Quid dederit de Arnobio, V, 560, ad an. 1598.

MINGARELLIUS (Joannes Aloysius), bibliographus, Bononiæ natus an. 1722, an. 1795 obiit. Præfatio in natalitia Carmina Paulini, LXI, 805. Variæ variorum codicum lectiones, *ibid.* et *seqq.*

MIRÆUS (Aubertus) an. 1659 Antverpiæ opera Genardii edidit cum notis et scholiis, LVIII, 1060 et *seqq.* — Notæ ad formam institutionis canonicorum et sanctimonialium.

MITA (Dominicus), Parochus Ugutionelli, antea legum et fori studio deditus, diu editionem operum sancti Petri Chrysost. studio curavit ornandam et emendandam, et de numero typis mandavit Bononiæ, an. 1645. Præfatio in sancti Petri Chrysost. opera, LII, 51. Series editionum, *ibid.* De mendis ubique pullulantibus, 42. Manuscriptorum collectio, 45. Indice alphabeticæ ea ornata, *ibid.* — Vita sancti Petri Chrysostomi, cuius originem ab Ilia a Græciæ directo ducere vult, III, 45. Petri natale et baptismus, 47. Illius educatio, *ibid.* Levita et diaconus efficitur, 48. A B. Sixto ad sedem episcopalem Ravennatis tollitur, 49.

Mox consecratur, 50. Illius gesta et mores, 51 *et seqq.* Quanta illius eloquentia, 53. Hostes fidei expugnat, 54. Illius virtutes, 56 *et seqq.* Quomodo obtinuerit reliquias sancti Joannis Evangelistæ, 58. Sanctum Projectum episcopum ordinat an. 449. Singulis Dominicis verbum, Dei prædicat, 51. Mortem prænosci, et obit, 60. Miracula ab eo perpetrata, 62. Illius scripta temporum calamitate in oblivione data, 65. Ad opposita Responsio, 65. Testimonia in gratiam sancti Petri Chrysologi, 71.

MOLINEUS (Joan. Ign.), e Jesu societate, litterator et philologus, apud Tholam in Chilio natus an. 1710, Bononiæ decessit an. 1821. Lovanii jus canonicum, docuit — Observationes in collectionem canonum Ivonis Carnot. CLXI, 29 *et seqq.*

MOLINET (Claud.), Canonicus regul. e congreg. Gallie, Lutetie Parisiorum, 1679. Opera edidit Stephani abbas S. Genovefæ Parisiensis, deinde Tornacensis episcopi. Notitia historica ejusdem Stephani, CCLXI, 205. — Præfatio, 505.

MOLKENBUHR (F. Marcell.), Ord. S. Franc. strictioris observ. SS. Theologiæ lector jubilatus, provinciæ Saxoniæ sanctæ Crucis minister, binas scripsit dissertationes de Firmiliano, an. 1788. III, 1337. Præfatio, *ibid.* Conspicuum utriusque dissert., 1361.

Dissertatio 1. De Firmiliano ad sanctum Cyprianum episto g, aliisque ejus operibus, *ibid.* Prop. 1. Epistola hæc a Latino videtur conscripta, *ibid.* Prop. 2. Sanctus Firmilianus non videtur illius auctor, 1365. Prop. 3. Epistola hæc ab aliquo donatista Africano videtur scripta, 1401. Argumenta contraria offeruntur, 1405. Prop. 4. Non est verosimile quod sanctus Firmilianus aliquos vulgavit libros scripto publico, 1408.

Dissertatio 2. De anno quo interierit Firmilianus, et quo Paulus Samosat. depositus fuerit, 1410. Prop. Antiochena synodus, quo Paulus Samosat. depositus est, ante an. 277 non celebrata fuit, *ibid.* Corollarium, 1415.

Dissertatio critica in quæst. an Honorius I papa an. 680 damnatus fuerit a Concilio generali VI. Præfatio, LXXX, 911. Argumenta, quod Honorius papa damnatus fuerit ut hæreticus, 997. Auctoritates pro Honorio, 999. Hæresis Monothetarum, *ibid.* Honorius quis et qualis fuerit, 1000. Quoad vixit, hæreseos non accusatus, 1001. Epist. Honorii ad Sergium, 1002. Cyrus Alexandrinus haeresim promovit, *ibid.* Sophronius monothelitis se opponit, 1003. A Stephano Romam mittitur, *ibid.* Ethesis Heraclii vulgar, 1004. A Joanne IV damnatur, *ibid.* Epistola Honorii objecta a Monothelitis a Joanne explicatur, *ibid.* Pyrrhus et Paulus excommunicantur, 1009. Confirmatio satis catholica, 1010. Epilogus suspectus faveo Typo Constantis, 1011. Epistola secunda Honorii, *ibid.* Imperatoris epistola ad eundem convocantis, 1015. Primæ acio concilii, 1016. Honorius papa hæreseos incusatur, *ibid.* Accusatio an interpolata sit, 1017. Actio 3 concilii, 1018. Epistolæ Vigilii pape sunt fictitæ, 1019. Epist. episcoporum Latino-rum nihil habet contra Honorium, 1022. Quibus epistolis nihil responderunt Græci, 1025. Theodorus episc. palam dicitur esse mentitus, 1025. Macarius et Stephanus ut falsari damnantur, 1027. Numerus epist. auctus, 1032. Epistola ophronii an sit genuina, 1035. Chartæ et codices ab imperat. missi, 1035. Epistolæ originales Sergii et Honorii, 1040. Actio 13 concilii. Epistola Honorii prima damnatur ut hæretica, 1041. Honorius papa damnatur ut hæreticus, *ibid.* Epistola secunda invenitur et comburitur, 1044. Honorius iterato damnatur, 1046. Causa Honorii concernens videtur interpolata, 1048. Honorius iterato damnatur, 1049. Ex solis actis non probatur damnatus Honorius, 051. Epistola VIsynodi Honorium damnans, *ibid.* Plures epistolæ hinc et inde missæ, 1053 *et seqq.* Exceptio P. pebrochii rejicitur, 1064. Acta synodi VI combusta, 1066. Honorii damnatio probatur ex concilio Trulano quod rejicitur, 1069. Quando fabula Honorii fuerit conficta, 1071. Bedæ testimonium, 1076. Corollaria, 1078.